
【別紙１】 

令和  年  月  日 

学校長様 

泰日協会学校（バンコク日本人学校） 

校 長  藤  原  鎌  次 

（公印省略） 

本校児童生徒による学校訪問について（依頼） 

平素より，海外子女教育ならびに帰国子女教育に対し各段のご配慮を賜り，厚くお礼申

し上げます。 

さて，本校はタイのバンコクにあるため，日本国内の小学校・中学校のように，児童生

徒の希望に対して直接中学・高校進学に関する情報を得たり，学校を紹介していただいた

りすることができにくい状況にあります。そこで，本校では児童・生徒あるいは保護者が

日本へ一時帰国した際に，中学・高校訪問などを行い，進学に関する情報収集に努めるこ

とを奨励しております。 

つきましては，下記の児童・生徒ならびに保護者が，貴校への学校訪問を希望しており

ますので本校の特殊事情等をご配慮ただき，お取り計らいくださいますよう，よろしくお

願い申し上げます。 

記 

１ 児童生徒名 （平成  年  月  日生） 

（ 学部  年  組在籍） 

２ 保護者名  

３ 本校所在地 258 SOI 17 RAMA 9 ROAD, BANGKAPI, 

HUAYKWANG, BANGKOK 10310 , THAILAND 

TEL：+66-2-314-4151（小学部第１職員室） 

+66-2-369-2751（小学部第２職員室）

+66-2-369-2750（小学部第３職員室）

+66-2-314-7335（中学部職員室） 

４ 本校ホームページURL 

進路指導部 E-mail   

http://www.tjas.ac.th  

shinro@tjas.ac.th 




